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201420798 RODRIGO DA SILVA TITO AC 8,4 -- 72,20 BAC. EM MATEMÁTICA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201410473 PRISCILA DOS SANTOS BRITO AC 7,3 -- 63,40 BAC. EM MATEMÁTICA 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201420200 LARISSA MURICY DA SILVA AC 9,3 8,11 91,57 ENFERMAGEM 1 2ª Opção CONVOCADO/A

201410056 ANA CLARA MENEZES PETERSEN AC 9,2 8,54 91,41 ENFERMAGEM 2 2ª Opção CONVOCADO/A

201412032 LUZ MARINA SALES DOS SANTOS AC 9,1 8,371428571 90,36 ENFERMAGEM 3 2ª Opção CONVOCADO/A

201420244 YURI MESSIAS LISBOA AC 9,1 8,06 89,89 ENFERMAGEM 4 2ª Opção CONVOCADO/A

201410052 LARA GRANJA SANTOS AC 9,2 8,09 89,74 ENFERMAGEM 5 2ª Opção CONVOCADO/A

201410058 NAYARA GOMES SANT ANNA AC 9,1 7,688888889 88,33 ENFERMAGEM 6 2ª Opção CONVOCADO/A

201420273 GABRIELA SANTOS DE ANDRADE AC 8,9 7,43 87,35 ENFERMAGEM 7 2ª Opção CONVOCADO/A

201420184 EDUARDA MESQUITA SANTOS CARDOSO AC 8,8 7,5 86,65 ENFERMAGEM 8 2ª Opção CONVOCADO/A

201412008 JERUSA ATAIDES REIS AC 8,8 7,87 86,21 ENFERMAGEM 9 2ª Opção CONVOCADO/A

201420774 FERNANDA CASTRO DE CARVALHO L1 8,6 7,55 85,13 ENFERMAGEM 1 2ª Opção CONVOCADO/A

201420196 DAIANE GUERREIRO DE VEIMROBER L2 8,8 7,62 86,83 ENFERMAGEM 1 2ª Opção CONVOCADO/A

201420772 LARISSA DA PAIXAO DE SANTANA L2 8,7 6,88 84,92 ENFERMAGEM 2 2ª Opção CONVOCADO/A

201420805 IAGO AMORIM GUILHERMINO DE JESUS AC 8,4 -- 72,20 ENGENHARIA CIVIL 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201420709 MARIA DEBORA PEREIRA DAMIÃO AC 7,6 -- 65,80 ENGENHARIA CIVIL 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201411585 JESSICA STEPHANY REIS DA LUZ AC 7,4 -- 64,20 ENGENHARIA CIVIL 3 1ª Opção CONVOCADO/A

201410474 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS AC 7,3 -- 63,40 ENGENHARIA CIVIL 4 1ª Opção CONVOCADO/A
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ATENÇÃO! Os/as candidatos/as CONVOCADO/AS nas modalidade de vaga L2, L4, L1D, L2D, L3D E L4D passarão pelas respectivas Comissões de Aferições como informado nos itens 7.3.1 e 

7.4.1 do Edital PROGRAD Nº 013/2018 - Acesso ao Segundo Ciclo 2018.1. A pré-matrícula ocorrerá, PARA TODOS/AS OS/AS CONVOCADOS/AS, no dia 04/05/2018, sendo realizada pela 

Superintendência de Regulação e Registros Acadêmicos - SURRAC na Biblioteca do Campus de Cruz das Almas - BA.
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201410522 THAINÁ GUSMÃO GUEDES AC 7,2 -- 62,60 ENGENHARIA CIVIL 5 1ª Opção CONVOCADO/A

201410759 IASMIN NEGRAO SANTOS PITA AC 7,3 -- 62,40 ENGENHARIA CIVIL 6 1ª Opção CONVOCADO/A

201420024 KELLY JAMILLY BARBOSA DA SILVA AC 7 -- 61,00 ENGENHARIA CIVIL 7 1ª Opção CONVOCADO/A

201410457 THAIS DA SILVA BITENCOURT AC 7,1 -- 60,80 ENGENHARIA CIVIL 8 1ª Opção CONVOCADO/A

201310976 MAILSON MAGNO SERRA BISPO AC 7 -- 59,00 ENGENHARIA CIVIL 9 1ª Opção CONVOCADO/A

201320060 ANDRE IURI SENA CARVALHO AC 6,9 -- 58,20 ENGENHARIA CIVIL 10 1ª Opção CONVOCADO/A

201410511 HELENA SANTOS RIBEIRO AC 6,6 -- 57,80 ENGENHARIA CIVIL 11 1ª Opção CONVOCADO/A

201410523 TULIO SANTOS DA CUNHA AC 6,6 -- 57,80 ENGENHARIA CIVIL 12 1ª Opção CONVOCADO/A

201320765 MARIA CLARA ALVES DO NASCIMENTO BRITTO AC 6,6 -- 55,80 ENGENHARIA CIVIL 13 1ª Opção CONVOCADO/A

201320787 THOMAS SOARES FERREIRA GONÇALVES AC 6,2 -- 53,60 ENGENHARIA CIVIL 14 1ª Opção CONVOCADO/A

201310445 MARCELA DE OLIVEIRA SOUZA AC 6,1 -- 50,80 ENGENHARIA CIVIL 15 1ª Opção CONVOCADO/A

201220324 DIEGO DA FONSECA DE JESUS AC 5,5 -- 45,00 ENGENHARIA CIVIL 16 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201210677 RAFAELA SANTOS VIANA L1 6,2 -- 50,60 ENGENHARIA CIVIL 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201410755 JEAN JACSON DE JESUS SANTOS L2 7 -- 60,00 ENGENHARIA CIVIL 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201410784 MHADYORE SANTOS BITENCOURT L2 6,4 -- 56,20 ENGENHARIA CIVIL 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201120062 TIAGO SILVA SANTOS DE JESUS L2 4,8 -- 39,40 ENGENHARIA CIVIL 3 1ª Opção CONVOCADO/A

201411267 GUILHERME ALBORINO OLIVEIRA VIANA L3 6,3 -- 55,40 ENGENHARIA CIVIL 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201211745 VICTOR GARCIA DE ALMEIDA L3 5,6 -- 44,80 ENGENHARIA CIVIL 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201410498 JOAB COSTA DOS SANTOS L4 7,1 -- 60,80 ENGENHARIA CIVIL 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201420179 GEORGE GUIMARAES DOUTTO L4 6,7 -- 58,60 ENGENHARIA CIVIL 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201320911 LARISSA COSTA DE SOUZA SANTOS L4 5,9 -- 50,20 ENGENHARIA CIVIL 3 1ª Opção CONVOCADO/A

201220137 THAISA MACIEL BOMFIM L4 5,4 -- 44,20 ENGENHARIA CIVIL 4 1ª Opção CONVOCADO/A

201410518 PHILLIPE LUIS SILVA SANTANA AC 7,7 -- 65,60 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 1ª Opção CONVOCADO/A
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201411646 AURINO JOSE DE QUEIROZ NETO AC 6,8 -- 58,40 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201410441 JHAIDAN RIBEIRO CRUZ AC 7,9 -- 68,20 ENGENHARIA MECÂNICA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201410479 DANRLEY NUNES MONTALVAO AC 7,8 -- 66,40 ENGENHARIA MECÂNICA 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201410449 PEDRO VICTOR VALENTE LIBORIO AC 7,7 -- 65,60 ENGENHARIA MECÂNICA 3 1ª Opção CONVOCADO/A

201411580 WANDICK ALVES CARNEIRO JUNIOR AC 7,3 -- 63,40 ENGENHARIA MECÂNICA 4 1ª Opção CONVOCADO/A

201410524 NILTON DE JESUS DE OLIVEIRA JUNIOR AC 7,4 -- 63,20 ENGENHARIA MECÂNICA 5 1ª Opção CONVOCADO/A

201411660 JONATAS DA SILVA MARQUES AC 7,3 -- 62,40 ENGENHARIA MECÂNICA 6 1ª Opção CONVOCADO/A

201411675 PEDRO IVSON OLIVEIRA EVANGELISTA AC 7,2 -- 61,60 ENGENHARIA MECÂNICA 7 1ª Opção CONVOCADO/A

201410778 GUSTAVO RODRIGUES LOPES AC 6,9 -- 59,20 ENGENHARIA MECÂNICA 8 1ª Opção CONVOCADO/A

201220095 JOSSIMAR SIMOES CARDOSO AC 6,5 -- 54,00 ENGENHARIA MECÂNICA 9 1ª Opção CONVOCADO/A

201310181 MARCUS VINICIUS RIBEIRO MATIAS JUNIOR AC 6,5 -- 54,00 ENGENHARIA MECÂNICA 10 1ª Opção CONVOCADO/A

201310429 NETANIEL MORAIS SANTOS AC 6,3 -- 53,40 ENGENHARIA MECÂNICA 11 1ª Opção CONVOCADO/A

201211096 JESSICA DOS SANTOS DA SILVA AC 6,5 -- 53,00 ENGENHARIA MECÂNICA 12 1ª Opção CONVOCADO/A

201211576 MAIANA SOUZA GOMES AC 6,3 -- 50,40 ENGENHARIA MECÂNICA 13 1ª Opção CONVOCADO/A

201210481 PAULO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA AC 5,8 -- 46,40 ENGENHARIA MECÂNICA 14 1ª Opção CONVOCADO/A

201220324 DIEGO DA FONSECA DE JESUS AC 5,5 -- 45,00 ENGENHARIA MECÂNICA 15 2ª Opção CONVOCADO/A

201220115 THIAGO DO NASCIMENTO OLIVEIRA AC 5 -- 42,00 ENGENHARIA MECÂNICA 16 1ª Opção CONVOCADO/A

201321204 MARCELO LIMA BORGES L2 6,6 -- 56,80 ENGENHARIA MECÂNICA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201220099 CAIQUE SOLON LIMA ALVES DOS SANTOS L2 5,5 -- 45,00 ENGENHARIA MECÂNICA 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201410460 RAYDAN SILVA NOGUEIRA L3 6,9 -- 59,20 ENGENHARIA MECÂNICA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201421517 CRISLANE DE OLIVEIRA DAMASCENO AC 9,6 9,05 95,38 MEDICINA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201420695 ADRIELLE BRITO ALVES AC 9,5 9,033333333 94,55 MEDICINA 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201420212 HUGO WESCLEY BARROS ALMEIDA AC 9,5 9,011111111 94,52 MEDICINA 3 1ª Opção CONVOCADO/A
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201421200 EVERALDINO SANTANA RODRIGUES AC 9,5 8,9 94,35 MEDICINA 4 1ª Opção CONVOCADO/A

201421206 WEMIRIA DE FATIMA LIMA LOPES AC 9,5 8,83 94,25 MEDICINA 5 1ª Opção CONVOCADO/A

201421528 THIARA DE ALMEIDA NOGUEIRA SILVA AC 9,5 8,65 93,98 MEDICINA 6 1ª Opção CONVOCADO/A

201420560 RAFAEL CESAR MENEZES QUEIROZ AC 9,4 8,88 93,52 MEDICINA 7 1ª Opção CONVOCADO/A

201421141 ISABELLA NADER REIS AC 9,4 8,43 92,85 MEDICINA 8 1ª Opção CONVOCADO/A

201421519 ANA CAROLINA CONCEICAO NEVES AC 9,4 8,42 92,83 MEDICINA 9 1ª Opção CONVOCADO/A

201410053 AISLAN REIS ROCHA AC 9,2 8,688888889 91,63 MEDICINA 16 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420200 LARISSA MURICY DA SILVA AC 9,3 8,11 91,57 MEDICINA 17 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201410056 ANA CLARA MENEZES PETERSEN AC 9,2 8,54 91,41 MEDICINA 18 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420228 GABRIELLE NOBREGA MATOS AC 9,2 8,52 91,38 MEDICINA 19 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201412032 LUZ MARINA SALES DOS SANTOS AC 9,1 8,371428571 90,36 MEDICINA 20 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420244 YURI MESSIAS LISBOA AC 9,1 8,06 89,89 MEDICINA 21 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201410052 LARA GRANJA SANTOS AC 9,2 8,09 89,74 MEDICINA 22 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420231 LUANA MARIA GABRIEL BARRETO AC 9,1 7,94 89,71 MEDICINA 23 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420763 ICARO FERREIRA DA SILVA AC 9 7,66 88,49 MEDICINA 24 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201410058 NAYARA GOMES SANT ANNA AC 9,1 7,688888889 88,33 MEDICINA 25 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201410617 JULLIA AZEVEDO DE CERQUEIRA SANTOS AC 8,9 7,97 88,16 MEDICINA 26 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420230 GABRIEL LOYOLA DE OLIVEIRA ANDRADE AC 8,9 7,59 87,59 MEDICINA 27 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420273 GABRIELA SANTOS DE ANDRADE AC 8,9 7,43 87,35 MEDICINA 28 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420184 EDUARDA MESQUITA SANTOS CARDOSO AC 8,8 7,5 86,65 MEDICINA 29 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420276 MARCUS VINICIUS SILVA SANTIAGO SILVA AC 8,8 7,34 86,41 MEDICINA 30 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201412008 JERUSA ATAIDES REIS AC 8,8 7,87 86,21 MEDICINA 31 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420779 AMANDA SANTANA DE JESUS BRITO AC 8,7 7,42 85,73 MEDICINA 32 1ª Opção CLASSIFICADO/A
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201420256 CAROLINA NAPOLEAO VALVERDE DA SILVA AC 8,6 7,04 84,36 MEDICINA 33 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420773 CAMILA NERI CARIGE L1 9,2 8,54 91,41 MEDICINA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201420774 FERNANDA CASTRO DE CARVALHO L1 8,6 7,55 85,13 MEDICINA 2 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420190 WENDEL CERQUEIRA PIRES L2 9,2 9,066666667 92,20 MEDICINA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201420260 VICTOR ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA L2 9,1 7,94 89,71 MEDICINA 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201420603 VINICIUS SANTOS DE SOUZA L2 9,1 7,86 89,59 MEDICINA 3 1ª Opção CONVOCADO/A

201420269 FABIANA DA SILVA DOS SANTOS L2 9 8,14 89,21 MEDICINA 4 1ª Opção CONVOCADO/A

201420196 DAIANE GUERREIRO DE VEIMROBER L2 8,8 7,62 86,83 MEDICINA 8 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420772 LARISSA DA PAIXAO DE SANTANA L2 8,7 6,88 84,92 MEDICINA 9 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420275 IVANDILSON AMADO SANTOS L3D 8,9 7,57 87,56 MEDICINA 1 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420255 KENNEDY FERREIRA DA SILVA L4 9,3 8,47 92,11 MEDICINA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201421513 BIANCA PIMENTEL FERREIRA L4 9,3 8,29 91,84 MEDICINA 2 1ª Opção CONVOCADO/A

201411279 LAIS MARA CARNEIRO REIS L4 9,2 8,33 91,10 MEDICINA 3 1ª Opção CONVOCADO/A

201420783 ALISSON NUNES GOMES L4 8,8 7,22 86,23 MEDICINA 6 1ª Opção CLASSIFICADO/A

201420274 ADALBERTO DAMIAO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR L4D 9 7,53 88,30 MEDICINA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201420228 GABRIELLE NOBREGA MATOS AC 9,2 8,52 91,38 NUTRIÇÃO 1 2ª Opção CONVOCADO/A

201420231 LUANA MARIA GABRIEL BARRETO AC 9,1 7,94 89,71 NUTRIÇÃO 2 2ª Opção CONVOCADO/A

201420763 ICARO FERREIRA DA SILVA AC 9 7,66 88,49 NUTRIÇÃO 3 2ª Opção CONVOCADO/A

201410617 JULLIA AZEVEDO DE CERQUEIRA SANTOS AC 8,9 7,97 88,16 NUTRIÇÃO 4 2ª Opção CONVOCADO/A

201420230 GABRIEL LOYOLA DE OLIVEIRA ANDRADE AC 8,9 7,59 87,59 NUTRIÇÃO 5 2ª Opção CONVOCADO/A

201420779 AMANDA SANTANA DE JESUS BRITO AC 8,7 7,42 85,73 NUTRIÇÃO 6 2ª Opção CONVOCADO/A

201410053 AISLAN REIS ROCHA AC 9,2 8,688888889 91,63 PSICOLOGIA 1 2ª Opção CONVOCADO/A

201421550 ALANNA TAYS PITON NOGUEIRA AC 9,3 7,766666667 91,05 PSICOLOGIA 2 1ª Opção CONVOCADO/A
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201420276 MARCUS VINICIUS SILVA SANTIAGO SILVA AC 8,8 7,34 86,41 PSICOLOGIA 3 2ª Opção CONVOCADO/A

201421545 AYESKA LUZIA CARDOZO DE JESUS AC 8,8 6,7 85,45 PSICOLOGIA 4 1ª Opção CONVOCADO/A

201420256 CAROLINA NAPOLEAO VALVERDE DA SILVA AC 8,6 7,04 84,36 PSICOLOGIA 5 2ª Opção CONVOCADO/A

201420275 IVANDILSON AMADO SANTOS L3D 8,9 7,57 87,56 PSICOLOGIA 1 2ª Opção CONVOCADO/A

201420783 ALISSON NUNES GOMES L4 8,8 7,22 86,23 PSICOLOGIA 1 2ª Opção CONVOCADO/A

Matricula Nome Modalidade¹ IRA CPK IK Curso Classif. Opção de 

Convocação

Status

201420259 GUILHERME MATOS BASTOS AC 9,3 8,69 92,44 MEDICINA 10 1ª Opção CONVOCADO/A

201410638 GUSTAVO JACCOUD SANTOS AC 9,3 8,625 92,34 MEDICINA 11 1ª Opção CONVOCADO/A

201421130 TAIANE PINTO MENEZES AC 9,3 8,57 92,26 MEDICINA 12 1ª Opção CONVOCADO/A

201411042 BIANCA VIEIRA ANDRADE SOUZA AC 9,3 8,42 92,03 MEDICINA 13 1ª Opção CONVOCADO/A

201420778 JESSICA GOES DA SILVA AC 9,3 8,37 91,96 MEDICINA 14 1ª Opção CONVOCADO/A

201420254 MARCOS ANDRE MEDRADO DA CRUZ AC 9,3 8,2 91,70 MEDICINA 15 1ª Opção CONVOCADO/A

201410632 FRANCINEI ANUNCIACAO DO NASCIMENTO L2 9 8,04 89,06 MEDICINA 5 1ª Opção CONVOCADO/A

201420765 MONICA ANDRESSA DA SILVA DE FREITAS L2 9 7,56 88,34 MEDICINA 6 1ª Opção CONVOCADO/A

201420239 MICHELE SANTOS DE SOUZA L2 8,9 7,2875 87,13 MEDICINA 7 1ª Opção CONVOCADO/A

201420786 MAURICIO SANTOS DE ASSIS L3 9,5 8,77 94,16 MEDICINA 1 1ª Opção CONVOCADO/A

201410944 JAYNE CARVALHO DE OLIVEIRA L4 9,1 7,98 89,77 MEDICINA 4 1ª Opção CONVOCADO/A

201420697 ALEXSANDRO ASSIS DE OLIVEIRA L4 8,8 7,65 86,88 MEDICINA 5 1ª Opção CONVOCADO/A

¹Modalidade de vaga de acordo com o item 2.2 do Edital PROGRAD 013/2018

Vagas disponibilizadas em obediência às decisões judiciais, em caráter liminar, proferidas nos autos dos processos números 1003220-85.2018.4.01.3300 e 1001488-

69.2018.4.01.3300, ambos em curso na 3ª Vara Federal Cível, da Seção Judiciária do Estado da Bahia.
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